
Дума
Сладковского сельского поселения 

Слободо-Туринского муниципального района 
Свердловской области 

четвертого созыва 
______________ _____________  РЕШЕНИЕ
От 31.05.2018 № 74-НПА с. Сладковское

Об утверждении Реестра муниципальной собственности 
Сладковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Сладковского сельского поселения, 
Порадком управления и распоряжения имуществом, находящимся в 
муниципальной собственности Сладковского сельского поселения, 
утвержденным Решением Думы Сладковского сельского поселения от 
27.03.2013 г. № 286, Дума Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить Реестр муниципальной собственности Сладковского 
сельского поселения (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную 
комиссию Думы Сладковского сельского поселения по экономической 
политике и муниципальной собственности (председатель Назаров А.А.)

3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой 
информации Думы и Администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте 
Сладковского сельского поселения в информационно­
телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Думы 
Сладковского сельского поселения:



Приложение № 2 
к Положению о 

порядке ведения Реестра 
муниципальной собственности 

Сладковского сельского поселения

РЕЕСТР
объектов муниципальной собственности Сладковского сельского поселения

на 01.01.2018г.
тыс. рублей

Наименование Кол-во Балансовая
стоимость

Остаточная
стоимость

Имущество, находящееся в муниципальной казне (всего), 
вт.ч.:

0 0 0

нежилые здания, помещения 0 0 0

жилой фонд 0 0 0

прочее недвижимое имущество 0 0 0

движимое имущество 0 0 0

земельные участки 0 0 0

Имущество, находящееся в хозяйственном ведении 
(всего), в т. ч.:

145 29155,9 17092,3

нежилые здания, помещения 0 0 0

жилой фонд 101 3041,3 347,6

прочее недвижимое имущество 2 370,0 69,3

движимое имущество 42 25744,6 16675,4

Имущество, находящееся в оперативном управлении 
(всего), в т. ч.:

163 24884,80 5222,50

нежилые здания, помещения 14 18915,9 2170,7

жилой фонд 0 0 0

прочее недвижимое имущество 84 0 0

движимое имущество 65 5968,90 3051,80

ВСЕГО: 308 54040,70 22314,80

Муниципальные унитарные предприятия 3 29155,90 17092,30

Муниципальные учреждения (всего), вт.ч. 1 9290,10 894,30

муниципальные автономные учреждения 0 0 0

муниципальные бюджетные учреждения 1 9290,10 894,30

ВСЕГО муниципальных организаций 4 38446,0 17986,60

И.о. Главы Сладковского 
сельского поселения: А.Н.Незаконнорожденных


